Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 03:33
Link do produktu: https://www.alfatronik.com.pl/wykrywacz-podsluchow-pro-m10fx-p-313.html
Wykrywacz
podsłuchów PRO-
M10FX
Cena 9 700,00 zł
w magazynie w trakcie dostawy
Czas dostawy dostawa jutro
nr katalogowy WYKIN-100
Producent JJN Digital
Opis
Wykrywacz podsłuchów PRO-M10FX z bardzo szerokim wachlarzem możliwości. Oprócz standardowego systemu wykrywania
nadajników emitujących sygnał ciągły, posiada funkcję Burst Detect umożliwiającą wykrycie nadajników, które emitują sygnał
w odstępach czasu przez krótką chwilę np. lokalizatory GPS czy telefony komórkowe łączące się ze stacjami bazowymi. 10-cio
segmentowy wskaźnik siły sygnału, podświetlany wyświetlacz LCD, powiadomienia dźwiękowe lub wibracyjne i obudowa z
lotniczego aluminium sprawiają, że sprzęt znakomicie sprawdza się w każdych warunkach.
Zakresy pracy: GSM, UMTS, CDMA, DECT, Bluetooth, WiFi
Zakres częstotliwości: 1 MHz - 10 GHz
Czas pracy: do 5-6 godzin
Tryb przemiatania
Tryb szukania różnicowego
Tryb szukania
wygenerowano w programie shopGold
Tryb monitorowania
Demodulacja sygnałów analogowych
Dziennik zdarzeń
Dla chętnych szkolenie gratis
Ten produkt sprawdzi się także w zastosowaniach:
Bezpieczeństwo firmy Jak uchronić się przed podsłuchem
Administracja państwowa
Parametry i zestaw
Parametry techniczne:
czułość: detektor szerokopasmowy 100MHz - 47dBm
200MHz - 47dBm
500MHz - 46dBm
1GHz - 41dBm
GHz - 36dBm
5GHz - 18dBm
10GHz - 3dBm
czułość: detector GSM GSM 2G (900MHz) - 35dBm
GSM 2G (1800MHz) - 30dBm
GSM 3G(UMTS) - 75dBm
zakres częstotliwości 1 MHz – 10000 MHz - Wide
GSM-900, GSM-1800, 3G (UMTS)
czas pracy do 6 h na akumulatorze
wejście antenowe MCX 50 Ohm
zasilanie akumulator Li-Ion 7,2 V 1100 mAh / sieciowe
wyświetlacz LCD
wymiary 135 x 84 x 30 (mm)
waga 300 g
Zestaw zawiera:
wygenerowano w programie shopGold
bezpieczenstwo-w-firmie-c-61_64.html
bezpieczenstwo-w-firmie-c-61_64.html
jak-uchronic-sie-przed-podsluchem-c-61_67.html
jak-uchronic-sie-przed-podsluchem-c-61_67.html
administracja-panstwowa-c-61_70.html
administracja-panstwowa-c-61_70.html
wykrywacz PROM10FX
zestaw dwóch anten zewnętrznych
słuchawki
zasilacz sieciowy
testowy nadajnik podsłuchowy
instrukcję w języku polskim
walizkę transportową
Opis rozszerzony
Wykrywanie różnych rodzajów podsłuchów
Pozwoli Ci wykryć wszystkie modele nadajników cyfrowych dostępnych na rynku, zarówno analogowych jak i cyfrowych.
Wykrywanie telefonów komórkowych
Wykrywa krótkie pakiety cyfrowe, które w większości wykrywaczy zostają pominięte Możesz dzięki temu wykryć nadajniki
oparte o transmisję GSM (urządzenia na kartę SIM).
Demodulator audio
Urządzenie posiada demodulator audio sygnałów analogowych. Po podłączeniu słuchawek każdy wykryty sygnał będzie
możliwy do odsłuchania, dzięki temu mamy możliwość sprawdzenia czy wykryta częstotliwość to na pewno podsłuch.
Funkcja Burst Detect
Funkcja umożliwia lokalizowanie nadajników, które tylko przez chwilę wysyłają sygnał (np. lokalizatory GPS, telefony łączące
się ze stacjami bazowymi itp.) i są niewykrywalne przez tradycyjne wykrywacze.
10-segmentowy wskaźnik siły sygnału
10-segmentowy wskaźnik siły sygnału umożliwia bardzo dokładne zlokalizowanie miejsca ukrycia nadajnika. Pojawienie się
nowego źródła sygnału (podsłuchu) oraz zbliżanie się do niego jest sygnalizowane zapalaniem się kolejnych segmentów
wskaźnika.
Podświetlany wyświetlacz LCD
Wyświetlacz LCD pozwala w łatwy i czytelny sposób interpretować dane. Na ekranie wyświetlana jest siła sygnału,
częstotliwość oraz informacje o rodzaju sygnału (Digital / Analog).
System powiadomień
W zlokalizowaniu źródła przechwyconego sygnału pomagają powiadomienia dźwiękowe. Istnieje możliwość wyłączenia
dźwięku i użycia trybu wibracji, co pozwala zwiększyć dyskrecję użycia urządzenia (dzięki tej funkcji może pracować np. w
kieszeni).
Solidna obudowa
Obudowa wykrywacza została wykonana z trwałego aluminium lotniczego, co umożliwia używanie urządzenia w trudnych
warunkach operacyjnych.
Opis zastosowania
Wysokiej czułości, intuicyjny w obsłudze i bardzo skuteczny wykrywacz wszelkiego rodzaju sygnałów analogowych i cyfrowych
pozwala na wykrycie i zlokalizowanie miejsca ukrycia podsłuchu, telefonu, lokalizatora GPS, kamery bezprzewodowej lub
innego źródła transmisji, np. Bluetooth albo WiFi. Wyjątkowa czułość urządzenia sprawia, że urządzenie idealnie nadaje się
praktycznie do wszystkich zadań związanych z kontrinwigilacją, np. zabezpieczenie spotkań biznesowych, sprawdzenie biur i
innych pomieszczeń firmowych, upewnienie się czy pod samochodem nikt nie umieścił nadajnika GPS, oraz szereg innych
zastosowań. Wykrywacz wyposażony jest w duży, wyraźny wyświetlacz na którym przedstawiane są wszystkie wykryte
sygnały, co ważniejsze są identyfikowane dzięki czemu użytkownik ma pewność co wykrył. Najczęstszym odbiorcą tego
sprzętu są służby mundurowe choć cieszy się również popularnością wśród detektywów i przedsiębiorców.
Zakresy pracy: GSM, UMTS, CDMA, DECT, Bluetooth, WiFi
wygenerowano w programie shopGold
Zakres częstotliwości: 40 - 3800 MHz
Czas pracy: do 12 godzin
Tryb przemiatania
Tryb szukania różnicowego
Tryb szukania
Tryb monitorowania
Demodulacja sygnałów analogowych
Dziennik zdarzeń
Ten produkt sprawdzi się także w zastosowaniach:
Bezpieczeństwo firmy Jak uchronić się przed podsłuchem
Administracja państwowa
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold
bezpieczenstwo-w-firmie-c-61_64.html
bezpieczenstwo-w-firmie-c-61_64.html
jak-uchronic-sie-przed-podsluchem-c-61_67.html
jak-uchronic-sie-przed-podsluchem-c-61_67.html
administracja-panstwowa-c-61_70.html
administracja-panstwowa-c-61_70.html